Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

139/4-з                31.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №17 от 31 августа 2022 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года по результатам вступительных испытаний в

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очно-заочной

формы обучения по программам магистратуры на основные конкурсные места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета:

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (ВАТПП-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  132-846-056 54 65 65

2.  150-414-002 96 65 60 5

3.  146-049-685 77 65 60 5

4.  132-057-559 33 62 62

5.  133-907-258 59 62 62

6.  161-413-238 24 62 62

7.  144-809-041 61 61 61

8.  144-338-451 56 60 60

9.  145-194-840 74 60 60

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 17 от 31.08.2022 г.